
II

(Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta)

KOMISIJA

KOMISIJAS LĒMUMS

(2006. gada 12. decembris),

ar ko pielāgo korekcijas koeficientus, ko no 2006. gada 1. februāra, 1. marta, 1. aprīļa, 1. maija un
1. jūnija piemēro trešās valstīs strādājošu Eiropas Kopienu ierēdņu, pagaidu darbinieku un

līgumdarbinieku atalgojumam

(2006/922/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumus un
Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtību, ko nosaka
Regula (EEK, Euratom, EOTK) Nr. 259/68 (1), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EK, EOTK, Euratom) Nr.
2104/2005 (2), un jo īpaši tās X pielikuma 13. panta otro daļu,

tā kā:

(1) Piemērojot Civildienesta noteikumu X pielikuma
13. panta pirmo daļu, Padomes Regulā (EK, Euratom)
Nr. 351/2006 (3) no 2005. gada 1. jūlija ir noteikti
korekcijas koeficienti atalgojumam, ko izmaksā darba
vietas valsts valūtā Eiropas Kopienu ierēdņiem, pagaidu
darbiniekiem un līgumdarbiniekiem, kuri strādā trešās
valstīs.

(2) Saskaņā ar Civildienesta noteikumu X pielikuma
13. panta otro daļu no 2006. gada 1. februāra,
1. marta, 1. aprīļa, 1. maija un 1. jūnija daži korekcijas
koeficienti ir jāpielāgo tajos gadījumos, kad pēc Komisijas
rīcībā esošajiem statistikas datiem dzīves dārdzības
izmaiņas, ko aprēķina pēc attiecīga korekcijas koeficienta

un valūtas maiņas kursa, dažās trešās valstīs ir izrādījušās
par 5 % lielākas nekā iepriekšējā koeficientu noteikšanas
vai pielāgošanas reizē,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

Vienīgais pants

Korekcijas koeficienti, ko no 2006. gada 1. februāra, 1. marta,
1. aprīļa, 1. maija un 1. jūnija piemēro trešās valstīs strādājošu
Eiropas Kopienu ierēdņu, pagaidu darbinieku un līgumdarbi-
nieku darba vietas valsts valūtā izmaksātam atalgojumam, ir
norādīti šā lēmuma pielikumā.

Atalgojuma aprēķināšanā izmantotos valūtas maiņas kursus
nosaka saskaņā ar Finanšu regulas īstenošanas noteikumiem,
un tie atbilst valūtas maiņas kursam, kas bijis spēkā šā panta
pirmajā daļā minētajā datumā.

Briselē, 2006. gada 12. decembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Benita FERRERO-WALDNER

LV14.12.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 354/39

(1) OV L 56, 4.3.1968., 1. lpp.
(2) OV L 337, 22.12.2005., 7. lpp.
(3) OV L 59, 1.3.2006., 1. lpp.



PIELIKUMS

Darba vietas Korekcijas koeficienti,
2006. gada februāris

Angola 120,0

Bangladeša 46,6

Bosnija un Hercegovina 78,6

Kaboverde 78,6

Kuba 99,3

Gvineja 61,2

Honkonga 94,8

Izraēla 102,2

Kenija 83,9

Libāna 94,4

Madagaskara 74,5

Nikaragva 64,7

Nigēra 91,5

Jaunkaledonija 129,1

Uganda 62,1

Filipīnas 61,3

Krievija 118,3

Sīrija 62,9

Venecuēla 63,4

Zimbabve 36,2

Darba vietas Korekcijas koeficienti,
2006. gada marts

Botsvāna 69,9

Kamerūna 108,0

Salvadora 87,7

Laosa 74,0

Malāvija 76,1

Dominikas Republika 74,6

Tanzānija 62,5

Zimbabve 44,4

LVL 354/40 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 14.12.2006.



Darba vietas Korekcijas koeficienti,
2006. gada aprīlis

Saūda Arābija 94,1

Ēģipte 55,1

Gvineja 64,4

Haiti 105,5

Honkonga 101,9

Mali 93,8

Zimbabve 48,7

Darba vietas Korekcijas koeficienti,
2006. gada maijs

Benina 92,1

Jordānija 73,2

Mozambika 67,0

Pakistāna 53,8

Kongo Demokrātiskā Republika 131,6

Zambija 79,9

Darba vietas Korekcijas koeficienti,
2006. gada jūnijs

Argentīna 55,6

Botsvāna 65,6

Čīle 78,9

Etiopija 85,1

Izraēla 105,5

Nepāla 70,8

Uganda 56,1

Peru 76,5

Centrālāfrikas Republika 123,6

Tanzānija 58,7

Taizeme 59,6

Jemena 70,6

LV14.12.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 354/41


